
 

  

Ugebrev 28.04.2023                      

Kalender 
Fredag   5. maj  St. Bededagsferie 

Lørdag 13. maj  Majfest 

Torsdag 18. maj  Kr. Himmelfartsferie 

Fredag 19. maj   Kr. Himmelfartsferie      

 

Kære forældre til SFO-børn 
Så er endnu en fantastisk uge gået. 

Vejret har været med os det meste af tiden, men kold vind og regnvejr har der også været. 

Derfor har vi lavet aktiviteter ude, såvel som inde. 

Til trods for regn og vind, har vi været meget ude under halvtaget.  

Her er der tegnet, malet og hygget. Det helt store har været at arbejde i 

træ. Det er alt fra telefoner af træklodser, geværer og små fugle. 

Børnene er virkelig dygtige og til at arbejde med værktøj og få skabt 

noget af træet.  

 I mandags var vejret dog ikke med os, så her blev det meste af eftermiddagen brugt inde og 

under halvtaget. Nogle af børnene havde instrumenter med, som de gerne vil vise frem.  

Det resulterede i, at inden vi havde set os om, havde vi vores helt eget 

SFO-orkester med cello, violin, fløjter og sang. Det var en fantastisk 

oplevelse.  

Torsdag var vi så heldige, at Mette lavede risengrød og det var en 

succes. Børnene spiste med velbehag. 

Vi ønsker alle en god weekend.  

De varmeste hilsner Mette og Hrolf 
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Kære forældre i BH. /1. klasse 
I denne uge var venskabsdagen helt sikkert et højdepunkt. Vi havde virkeligt glædet os, og 

vejret var med os. Der blev leget og dystet på kryds og tværs af de forskellige klasser. Spist 

madpakker på tæpper rundt omkring bålet og i det hele taget har vi nydt fællesskabet. 

Jeg ønsker jer alle en dejlig weekend. 

Kærlig hilsen Naja  

 

 

Kære forældre i 4./5. klasse  
Så er vi blevet færdig med at studerer planternes verden. Nu er klassen klar til at tage på endnu 

en rejse - denne gang til Egypten. En rejse, hvor deres rejseleder er Hans Peter Rasmussen. Det 

glæder de sig til. 

I dag fredag er det den store venskabsdag. Det skal nok blive rigtig sjovt. Jeg glæder mig i hvert 

ifald. 

Det er vist alt for denne gang. Rigtig god weekend til alle. 

 

Venlig hilsen Lone 

 

 

Kære forældre i 6./7. klasse 
Denne uge var den sidste uge med historie i hovedfag. Det virker som om klassen har nydt at 

afprøve historiefagets mange faglige dele, med forskellige kilder og fortællinger.  

Derudover bliver der taget godt fat i sløjdarbejdet, der skal mange færdigheder til som skal 

trænes og kræver tålmodighed. Fredag er gået med venskabsdagen, som elevrådet har 

arrangeret, som er noget af en succes! 

Vi starter på kemiperioden fra på mandag. Jeg glæder mig. 

Alle ønskes en rigtig god weekend. 

Med venlig hilsen Jannick 

 

Kære forældre i 6./7. klasse 

Der er lus i de ældste klasser, så brug lige et øjeblik af weekenden på at få kæmmet.  

I denne uge nåede vi både vores præsentationer at tale om Christopher Columbus, samt at få 

rundet vores emne godt af og samlet op på hvad de har lært. De fleste husker bedst alt det om 

pesten, men mange har også fået godt styr på ting som samfundsklasserne, og hvordan man 

udvælger og forholder sig til både 1. og 2. håndskilder. Det glæder mit historiker-hjerte, når vi 

udover at nyde og begejstres over historien, også kan BRUGE den til noget i fortid, nutid og 

fremtid. Sådan!  

 



Det har været en fornøjelse at have hovedfag i klassen. Jeg har aldrig undervist en klasse, hvor 

man så hurtigt kommer ned af alle mulige besynderlige og spændende sideveje. De har på 

mærkværdigvis fået spurgt ind til alt muligt - lige fra gener og blodtyper til salget de Vestindi-

ske Øer. Min paratviden er i dén grad blevet udfordret!  

Nu overlader jeg atter klassen til deres fantastisk dygtige klasselærer, og glæder mig til fortsat 

at se dem i engelsk og idræt. 

God weekend!  

 

Kærligst Rikke  

 

Kære forældre i 8./9. klasse 
Der er lus i de ældste klasser, så brug lige et øjeblik af weekenden på at få kæmmet.  

I denne uge runder klassen hovedfagsforløb af med Jannick, og vi har også rundet vores forløb 

om magt og ulighed af i samfundsfag. Et til tider barsk emne, men vi er blevet klogere på nogle 

af de faktorer som spiller ind, når mennesker havner i hjemløshed og udsathed, samt hvordan 

vi kan analysere og forstå forskellige sociale grupper. Nu er der brug for at lege læringen lidt 

ind igen, så de næste par uger vil vi spille “Demokratiet”, hvor jeres børn får afprøvet deres for-

handlingsevner og politiske forståelse.  

I engelsk skal vi til at påbegynde et forløb om “Creative Writing”, så jeg kan få en god fornem-

melse af, hvor vi skal sætte ind og støtte den enkelte, for at udvikle deres personlige skriftlige 

udtryk. 

 

Kærligst Rikke 

 

 

 

 

 

 

 

Kære forældre i 8./9. klasse 
I denne uge i matematik, har vi arbejdet med det modsatte af eksponentielle funktioner, nemlig 

logaritmiske funktioner. Vi har prøvet at bruge LOG-knappen på lommeregnerne, for at få 

resultaterne af forskellige værdier, og tegnet de tilhørende grafer på milimeterpapir, hvor alle 

fik en flot buet kurve. Derefter har vi tegnet dem på et dobbeltlogaritmisk papir, hvor vi så, at 

disse grafer pludseligt bliver lineære. 

Venlig hilsen Vidthdyan  


